MUNICÍPIO DE PONTAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Pontal/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital Nº 01/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 5 de janeiro de 2020, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 5 de janeiro de 2020 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica II – Ciências

Professor de Educação Básica II - Geografia

Professor de Educação Básica II - Inglês

Professor de Educação Básica II - Música

Professor de Educação Básica I (PEB I)

(Nomes iniciados com a letra A até J)

EE PROFESSORA JOSEPHA CASTRO

Rua João dos Reis, 297 - Centro

Pontal/ SP

Professor de Educação Básica I (PEB I)

(Nomes iniciados com a letra K até M)

EMEF PROFESSORA JOSEPHA CASTRO

Rua 7 de setembro, n.º 300 - Centro
Pontal/SP

Professor de Educação Básica I (PEB I)

(Nomes iniciados com a letra N até Z)

EMEF ALVENIR DOMINGUES

Rua 9 de Julho, 200 – Centro

Pontal/SP

Data da Prova: 5 de janeiro de 2020 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica II – Artes

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Professor de Educação Básica II - História

Professor de Educação Básica II - Matemática

Professor de Educação Básica II – Português

Psicopedagogo

EE PROFESSORA JOSEPHA CASTRO

Rua João dos Reis, 297 - Centro

Pontal/ SP

Pontal, 27 de dezembro de 2019.

ANDRÉ LUIS CARNEIRO
Prefeito Municipal de Pontal /SP